＜ 事 務 連 絡 ＞

令和 4年 12月 23日

岡山県介護保険関連団体協議会

会員 各位

岡山県介護保険関連団体協議会

会 長    松 山  正 春

（ 公 印 省 略 ）

周知依頼「オンライン研修 LIFE 活用にむけて」

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて標記について、岡山県介護支援専門員協会より 令和 4年 12月 23日付けで当協

議会宛に周知依頼がありました。

本研修は、『2022年度備前県民局「草の根」事業』を活用し、参加費無料、オンラインにて

開催いたします。医療介護福祉に関わる職種の方は、どなたでも参加可能です。

詳細につきましては、以下の添付資料をご確認の上、ご対応いただきますようよろしくお願

い申し上げます。

＜添付資料＞

・ 周知依頼「オンライン研修 LIFE活用にむけて」（ケアマネ協会）   （本書）

・ チラシ「LIFE活用にむけて」

＜問い合わせ先＞

岡山県介護保険関連団体協議会 事務局 （担当：髙塚）

（一般社団法人 岡山県介護支援専門員協会 内）

〒703-8258

岡山市中区西川原 251-1 おかやま西川原プラザ別館

ＴＥＬ  086-953-4953   ＦＡＸ  086-953-4954

メール okakea@gia-ocma.org

mailto:okakea@gia-ocma.org